ut in puella ipse statim arripet et puer  
tigia matris vgis ad celestem thalamum  
veniet. Ordo copulatus cum in maiora  
flore honestatis virtute morum et vite et  
de hoc quod ipse dicat audiamus flores  
mei fructus honoris et honestatis. Quod  
pulchrum est flos virtute et honeste vite  
flos morum et discipline. Et quod plures sunt  
flores mei. Ideo dicamus quod tot sunt in  
moribus flores quod sunt virtutes. Tot sunt  
honeste vite flores quod sunt virtutes vitam  
honestantes. De his floribus dicitur. Can  
quod flores apparuerunt in terra mea. De  
his etiam dicitur. Can primo. Sicut in flo  
rida. Erunt flores in terra. Flores in lecto  
iuciamus. Terra mea actus. Sicut autem  
meus contemplatio. Terra mea meus fructus  
tificationis in bona actione. Sicut autem est meus  
quiete motus in contemplatione. Sicut ergo  
sit meus actus sicut contemplatio. Et  
et floribus virtutum esse venusta. Hoc quod  
monstrat quod flos honestatis imo flos angelicis  
virtutibus quod tot sunt huiusmodi quod bona et meritoria.

hys opa Un lous. bn. flos e vgnis fi  
 lius flos candidus 2 rubicundus claus ex  
 milibus. flos nra desiderant angeli pffice  
 flos ad cuius odore reviviscunt mortui  
 felix ~~q ducit. huc. flore~~ silva q pducit  
 hunc flos vngā felix etiā vga q p  
 duxit huc flore r silva. felix sup omia  
 flos sine q n vga n folia felix e pt.  
 felicissimus ve flos in quo pff dñi sic re  
 quieuit ut si ipso nullus qm pff p hie  
 possit Testa? hoc lous. Id? dices spc  
 pñs qui magna silva huani gñs re  
 quem nō tucnt Tandē sup huc flo  
 re requieuit Ita q absq dō n. sapiēs  
 quis e pt. nec intelligēs n. consiliarius  
 nec fortis n. eruditus n. pius n. ple  
 nus timore dō Hic flos q tot hys fo  
 lia q st p. impetia 2 exē. Si huc  
 flore hie desideras vga flore flet  
 tas Si flos minimi salq e dimitate  
 vga inflexibilis est pietate 2 sic flos  
 carissimus qz celo r ita nō tucd. n vntq

Est autē q̄i diuissimū tāq̄ flos nō in  
orto clausus ēz in campo omibz t̄iscu  
tibz expositz 2 iō b̄n dice' p̄t p̄o. id  
Cān. ij. Ego flos campi d̄ nō solu' p̄  
hoc q̄ omibz expo' s̄ p̄ h̄o q̄ in om̄i  
cultura huana pduat. 2 hoc b̄n b̄tus  
b̄n. notauit ad dicit Campz s̄ om̄i  
floc' ammittō nō semia' ab aliquo  
nō defossz sarculo nō impiguatq̄ sino  
sic oīo v̄gnis aliuz flozuit sic in  
uolata 2 iteg' rasta macē iustā tā  
quā pacifica et̄ni vponis flocz p̄  
tule' Cūq̄ pulch' nō uidat corruptoz  
Cūq̄ ḡta metū nō marcessit //  
Quar' capidē p̄mo t̄ma. flore ḡtose  
t̄mortalis De h̄o signū ē p̄t i' s̄lu  
xviij. vbi d̄. 2) uga aaron flores  
sunt ac fr̄u h̄uit In uga aaron  
recta. Vgo maia p̄t significata ē  
In uga nāq̄ maia rectitudo In flore  
aut corpis glōficiati pulchritudo In  
fructu vō aut ei' l̄ndio p̄t ē signū